venit. Metellus cum prima luce fuit in campum iunioribus prope deviis currebat; a sequitur inter lucos hominem Milo; obnuntiat ille se recepit, magno & turpi Q. Flacci convictio. ante diem x, KAL. nundinæ, concubitus nulla, ante diem viii, hæc ego scribam, hora noctis nona. Milo campum jam tenet. Marcellus candidatus ita stetebat, ut ego vicinus audirem. Clodii vestibulum vacuum lanem mihi nuntiabatur. et paucis pannosis linea lanterna, meo consilio omnia illi fieri querebantur, ignari quantum in illo heros esset animi, quantum etiam consilium miranda virtus est. nova quædam divina mitto. sed hæc summa est. comitia fore non arbitrari. et reum Publum, nisi ante occidit erit, fore à Milone puto. et si se ut in urbe jam obtulerit, occidit iri ab ipso Milone video. non dubitat facere; præ se fert; eatum illum nostrum non extimescit. numquam enim eiususquam invidi, & perhæc consilio est ulus: nec inerti nobili crediturus. Nos animo duntaxat vigemus, etiam magis, quæcum florebamus: re familiari communici sumus. 4 Quinti fratris tamen liberalitati pro facultatibus nostris, ne omnino exhaustus esset, illo recusante, subli diis amicorum respondemus. quid consili de omni nostro statu capiamus, te absente nescimus. quare appropria.

CICERO ATTICO, S.

PERIUCUNDUS mihi Cincius fuit ante diem tertium Kalend. Feb. antelucem. dixit enim mihi te inesse in Italia, fæque ad te pueros misere: quos sine meis litteris ire nolui: s; qui haberem, quod tibi, præsentim jam prope præsent, scriberem; sed ut hoc ipsum significarem, mihi tuum adventum suavissimum expectatissimumque esse. quare advola ad nos, eo animo, ut nos ames, te amari scias, cetera coram agemus. hac properantes scripsimus, quo die venies, utique cum tuis apud me sis. perbellè feceris, si ad nos veneris. 6 offendes designationem Tyrannionis mitificam in librorum meorum bibliothecam; quorum reliquæ multo meliores sunt, 7 quæ putaras. etiam 8 vestem mihi mittas de tuis librariolis duos aliquos, quibus Tyrannio utatur glutinatioribus, ad cetera administris: itaque impere, ut sumant membra nulam; ex qua indices hiant, quos vos Graci, ut opinor, 9 ovulæ appellatis. Sed hæc, si tibi erit commodum,

ipse vero utique fac venias, si potes in his locis adhære- scere, & Pilam adducere, ita enim & agumus, & cu- pit Tullia. 10 Medius fidius ne tu emisti 11 λόγον præclarum. gladiatores audio pugnare minificè. si lo- re voluisses, duobus his munieribus liberatos. Sed hæc posterius, fac venias, & de librariis, si me amas, diligen- ter.

CICERO ATTICO, S.

A IN TU? an me existimas ab ullo male mea legi proba- rique, quæ à te? cur igitur cuiquam mihi prius i ur- gevatur ab eo, ad quem misi, & non habebam exemplar. quid? etiam / dudum enim circummodo, quod devorandum est) sub turpula mihi videbatur esse μαλαθδια, sed valent recta, vera, honesta consilia. non est credibile, quæ si perfida in istis principibus, ut volunt esse, & us- cillent, si quicquam haberent fidei. senseram, noram, in- ductus, relietus, projectus ab iu: tamen hoc erat in animo, ut cum iis in republica consentirem, iidem erant, qui fuerant. vix aliquando te auctore resipivi. dices, ea te monuisse, sua si sit, quæ facerem; non etiam ut scriberem, ego nehercule necessitatem volui imponere hujus novæ conjunctionis; ne qua mihi licet labi ad illos, qui etiam tum, cum milereret me debent, non desinunt invidere. sed tamen modici fuimus 12 ιωρδιον, ut scripsi, eti- mus ubriores, si & ille libenter acciperet, 14 & hi subrin- gentur, qui villam me moleste ferunt habere, quæ Catuli fuerat, 15 à Vertio me emisse non cogitant; qui domum negant oportuisse me adscribere, vendere autem oportuisse. sed quid ad hoc? si, quibus sententiis dixi, quod & ipsi probarent, latrati sunt tamen me contra 16 ρομπεji voluntate dixisti? finis; & quoniam, qui nihil possunt, si me nolunt amare; demus operam, ut ab iis qui possunt, di- ligamur. dices: vellem jam pridem. 17 Icio te voluisse; & me σφιν germanum fuisse. sed jam tempus est me: plū à me amari quando ab illis nullo modo possum. Domum meam quod cerebro 18 invisi, est mihi valdegra- tum. Viaticum Crassipes præcepit. Tu de via restis in horis. 19 videtur commodius ad te, postridie scilicet; quid enim tua? sed viderimus. Bibliothecam mihi quā pinxerunt 20 constructione & fitibis. eos velim lau- des.

CICE.

X. *Panus pannos linea laterna.* Sic emendavit Bol. ut alterum fer- pum erat in Dec. V. & testatur, in veteri suo codice legi: panus u. pannos fine laterna Lamb. teste quidam legi voluntas, si laterna, dicuntque veteri libris feri omnes, si laterna sive laterna, sed mendose: vulgata lectio quam retinet lun panus panus sive laterna.

2. *Rum Publum, sive pannos.* Meliorum codicum auctoriter hunc locum refutavit V. & Lamb. dict. cod. Tornate vulgatos habentes, rum Pa- blum nisi anteriorum est, & hoc tamen in vicis, bris omni buss reponit. Præ. Publum, & paulo post has voces Milone, tamquam alieno loco inculcatas debet. Vicit emendationem ex mis. Pal. retinet Iunius,

3. *Si in iub. Variat hæc veterum cod. cum scriptura Vicit, tradit in antiquo iu. ut est. si laterna rurum obliterat. Tunc si habet, si ut iu- webi jam obliterat: sique etiam Dec. & Crat. Ali legit, si in veteri abulisti: ali si jettis. Laternum obliterat, quomodo Aduo Man. ed. dicta. 1. si in iub. rurum. Vicit si in veteri obliterat, quæ est vulgata le- Et o. Iun. prox. mē veterem missi. Ciceronis mente secu- ritas, ut a cedentum curavit, si in iub. non obliterat.*

4. *Q. Bratru tamen liberalitati pro facultatibus nostris, ut omnis exhaus- bus ejus, &c.* Videtur legendum V. & cœbat sive jum, quod & alii placu- esse in alio attem libro. Ita hunc locum emendatum v. dñe re- ferrit: Quoniam tamen liberalitate pro facultatibus nostris, non omnis exhaus- bus ejus, & quæ lectio placet. Iun. si pro, uam, legatu, ne.

5. *Quæ habemus?* Vulg. quid habemus.

6. *Officines degenerationem Tyrannionis mitificam, in librorum meorum bibliothecam.* Vocom, bibliotecam, ex ora libri in contextum librorum Ciceronis translaram, locutus veterum librorum auctor tam, auctor justus Lamb. Sed auctor distinguere vulgus, offendes designationem Tyrannionis mitificam librorum meorum bibliothecam.

7. *Quæ paratas?* Quæ paratas? vulg.

8. *Vulgam.* Vulgam.

9. *Συνάθροισι.* Indices.

10. *Medius fidius ne tu emisti λόγον præclarum.* Recte hunc locum emendavit Bol. cum præpro λόγον, locum, haberent editiones Lamb.

corjecturam Man. lequons, hanc lectio nem, ut quæ ferri non poter- cit; est, pro in, legit, Nomini.

11. *Λόγος.* Globum, sedecim gladiatorum five militum.

12. *Αντιδια me existimat.* Vicerem suum codicem restituit Bo. ex suis ms.

12. ιωρδιον Argumento.

14. *Ei subringeremus.* Ex cunctis melioribus libris Vicit, subringeremus sciri, si, prius legebatur, & si subringeretur.

15. *A. Veriss. me existimat non existimat.* Vulg. aut siam emisit.

16. *Pompeji voluntate dixisti finis, & quoniam.* Vocabulum hoc fuit in omnibus Bol. legebatur; quare in exemplar reuelit: secutus autem est conjecturam Malii, mutando ταῦδε, in ερ.

17. *Si o. relatis;* & ο. σφιν germanum fuisse. Sed jam tempus, &c. Re- poluit Bol. auctore Dec. & ο. σφιν germanum fuisse. Convenienter legi non posse sperat: hanc tamen ne nihil dixisse videatur profert ex Alberti Ferri & Bessar. libri lectio nem, soli sive numeratio manum fuisse Mur. liber. & ο. σφιν germanum fuisse. Ex qua si Mor. aut litteræ mu- tatione. Decur iest omni expressit. Iun. vero ex mis. Pal. legit, & se et relatis, & me. Aut ο. σφιν germanum fuisse. Iun. tempus ει με ipsum, &c. Bolii quidem lectio nem non damat, sed hæc ei anteponenda videatur: vulg. scis ταῦδε, & me, & ο. σφιν germanum fuisse.

18. *Iun. si.* Man. conjecturavit.

19. *Videtur commode.* Alter dirigit Man. tu de via restis in horis, videtur commode ad te, postridie scilicet quid enim tua?

20. *Confringit & fitibis.* Hæc restituunt debetur Vicit, in ejus ana- siquo ore erat, & fitibis, et sibi in opto librarii coniunctum, unde la- muta one & fitibis eis relim, &c. antea legebatur, constituisse & fi- tribis, eis relim landas.